

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๖๖๕๕๓๘
วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-02-005-0000 เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ค.มม.	๕๐๐	Meter	๑๐๑.๖๕	๕๐,๘๒๕.๐๐
๒	รหัส 1-02-026-0205 PREFORMED D/E,SAC 22 KV 185 sq.mm.29.78 mm	๑๒๐	ชิ้น/piece	๒๐๘.๖๕	๒๕,๐๓๘.๐๐
๓	รหัส 1-02-030-0101 พีจี.คอนเนคเตอร์ล็กคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิ เนียมแกนเหล็ก 16-70 ค.มม.	๑๕๐	อัน	๒๒.๔๗	๓,๓๖๗.๐๕
๔	รหัส 1-04-000-0000 ล้อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโล แอมป์	๕๐	ชุด	๑,๙๒๐.๖๕	๙๖,๐๓๒.๕๐
๕	รหัส 1-04-001-0002 ครอบเอาท์พิวส์คัทเอ๊าท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อลูมิเนียม	๑๒๐	ชุด	๒,๒๔๗.๐๐	๒๖๙,๖๔๐.๐๐
๖	รหัส 1-04-002-0100 พิวส์ลวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	๖๐	เส้น	๕๕๕.๓๓	๓๓,๓๑๙.๘๐
(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทแปดสิบสตางค์)		รวมเป็นเงิน			๔๔๖,๙๔๐.๐๐
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			๓๑,๒๘๕.๘๐
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			๔๗๘,๒๒๕.๘๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่
๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๒๗๓๘๗๔๒๒ ชื่อพัสดุสำรองแก๊กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน ๖ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.กฟง.ชม.

วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

.....

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๓๐๒๗๓๘๗๔๒๒

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๒๑๔๓๐๘๔๗๕



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001665438
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ก.พ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ 2001
ที่อยู่(Vendor's address) :
179/2
ถ.
ด.สันนาเม็ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุสำรองแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน 6 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.กฟจ.ชม.(บห.)(ชจ.)
014/2563) จัดซื้อจาก หจก.พีพีวี. 2001

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-005-0000	500.000	95.00	47,500.00
CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.		เมตร		
2	1-02-026-0205	120.000	195.00	23,400.00
PREFORMED D/E,SAC 22kv 185sq.mm. 29.78mm		ชิ้น		
3	1-02-030-0101	150.000	21.00	3,150.00
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 16-70 SQ.MM.		ชิ้น		
4	1-04-000-0000	50.000	1,795.00	89,750.00
S.A.,21 KV. 5 KA.		ชิ้น		
5	1-04-001-0002	120.000	2,100.00	252,000.00
DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สัจเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date)การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จังหวัด ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สัจเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date)การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จังหวัด ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001665438
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ก.พ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-04-002-0100	60.000	519.00	31,140.00
	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				446,940.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				446,940.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,285.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				478,225.80
(Grand Total Include VAT)				
(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทแปดสิบสองสต)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพานพ สุขเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)